

# CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Folio Fiscal: F37DEF4A-B41B-41A5-B2A2-69C92D1C0127  
 Certificado SAT: 00001000000202864530  
 Certificado del emisor: 00001000000301129219  
 Fecha y hora de certificación: 2015-03-26T09:41:56  
 Régimen fiscal: INTERMEDIO  
 Lugar de expedición: IRAPUATO, GUANAJUATO

**Tipo de comprobante:** FACTURA  
**Folio/Serie:** 000160E  
**Fecha y hora de emisión:** 2015-03-26T09:32:32  
**Condiciones de pago:** CRÉDITO  
**Método de pago:** CHEQUE NOMINATIVO  
**No. de cuenta de pago:** 0201  
**Moneda:**  
**Tipo de cambio:**



**Emisor**

RUCF4709107X7 FERNANDO RUIZ CAZARES

VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

**Expedido en:**

VALLEJO 803  
 COL. NUEVO MEXICO, IRAPUATO, C.P. 36576  
 IRAPUATO, GUANAJUATO, MEXICO

**Receptor**

JAP841102C29 JUNTA DE AGUA POTABLE DRENAJE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO. GTO

PROLONGACION JUAN JOSE TORRES LANDA 1720  
 COL. INDEPENDENCIA, IRAPUATO, C.P. 36559  
 GUANAJUATO, MEXICO

Código	Descripción del producto	Cantidad	Unidad de medida	Precio	Importe
	EMBOBINADO GRAL. DE MOTOR DE BOMBA SUMERGIBLE DE 100 H.P. MCA. GOULDS+ KSB, MODELO 7CHC-6+UMA, SERIE 121209+A80729	1.00	PZA	\$32,000.00	\$32,000.00
	CHUMACERA DE MOTOR	1.00	PZA	\$7,500.00	\$7,500.00
	RECTIFICAR RANGUA	1.00	PZA	\$2,500.00	\$2,500.00
	MTS. DE CABLE 3X4	8.00	PZA	\$190.00	\$1,520.00
	FLECHA DE CUERPO DE TAZONES	1.00	PZA	\$6,000.00	\$6,000.00
	ANILLOS PARA TAZONES	6.00	PZA	\$600.00	\$3,600.00
	ANIILAR IMPULSORES	6.00	PZA	\$600.00	\$3,600.00
	SELLO MECANICO	1.00	PZA	\$1,500.00	\$1,500.00
	RECTIFICAR PUNTAS DE ROTOR	1.00	PZA	\$800.00	\$800.00
	DESARMAR Y ARMAR	1.00	PZA	\$1,600.00	\$1,600.00
	PINTAR	1.00	PZA	\$1,000.00	\$1,000.00

Importe con letra \*\*\* SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 20/100 \*\*\*

<b>Desglose de impuestos trasladados</b>	<b>Desglose de impuestos retenidos</b>
IVA 16% \$9,859.20	IVA \$0.00
IEPS 0% \$0.00	
Impuesto ISH (0.00%) \$0.00	

Subtotal \$61,620.00

Descuentos \$0.00

Impuestos trasladados \$9,859.20

Impuestos retenidos \$0.00

**TOTAL \$71,479.20**

**Forma de pago**

CRÉDITO 15 DÍAS

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|F37DEF4A-B41B-41A5-B2A2-69C92D1C0127|2015-03-26T09:41:56|NPF/n+103QQebjwd7LQBzSX1dj8UBeRulvKZy5swlMvpoMbPZPjFOAsukiOmuINfcq+8nd6hb0ca7tM97ZINvU+1AR2euMaoS+yYRwQuWzXnZ9i9BXqjBkGEgJ/LtUSBwy067tBxthtrK9DNY5zLqtX7LbetHvNyw2tS3Y5kGA=|00001000000202864530||

**Sello Digital del CFDI**

NPF/n+103QQebjwd7LQBzSX1dj8UBeRulvKZy5swlMvpoMbPZPjFOAsukiOmuINfcq+8nd6hb0ca7tM97ZINvU+1AR2euMaoS+yYRwQuWzXnZ9i9BXqjBkGEgJ/LtUSBwy067tBxthtrK9DNY5zLqtX7LbetHvNyw2tS3Y5kGA=

**Sello Digital del SAT**

Bulzi9r5avv2vUF1ajHjpz7/r4DjabEEDydXZje0inE8j3jttALc7tkYxYXQLipTp2Brpya59fiZfHradeha+xfj/5O95ajY129/tl+VGKjPBWGnmXhXHuS0gU6ICNjInoF8vEvL09aYgfnbntDrHAMnMAK8uH3IZm+oPKyK=



Director de Área de Mantenimiento y Servicios Generales  
 José de Jesús Valadez Bejar

